
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000056/2017 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000035/2017

Número da Licitação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

01.23 - Diretoria De Compras

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

28/06/2017 às 12:30 hs

28/06/2017 às 13:00 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data Edital de Licitação ...: 14/06/2017

001519 - ALEXANDRE TURFornecedor ....................:

Endereço .........................: Praça Santa Cruz, 200 - Alto do Rosário, Itapecerica-MG

35.560-000CEP..................................:

CNPJ 07.647.017/0001-84 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             23.100,00          (  Vinte e Tres Mil e Cem Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

006842 - Gilmara Cristina de Faria SantosFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Ribeiro Pena, 113 - casa - DISTRITO DE MARILANDIA, Itapecerica-MG

35.560-000CEP..................................:

CNPJ 21.969.964/0001-12 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             21.800,00          (  Vinte e Um Mil e Oitocentos Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

007030 - Lauro GondimFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Jaqueline, 6 - Centro, Itapecerica-MG

35.550-000CEP..................................:

CNPJ 28.005.611/0001-41 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             24.000,00          (  Vinte e Quatro Mil Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

Itapecerica-MG, 28 de Junho de 2017

Ordenador da Despesa


